
MWmw&

DODATEK č. 1

k Rámcové smlouvě na zajištění odborné praxe osob do 30 let věku

v České správě sociálního zabezpečení

uzavřená na základě ustanovení § 11 a ustanovení § 89 a násl. zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník

Smluvní strany

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

se sídlem: Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5 - Smíchov

statutární orgán objednatele: JUDr. Jiří Biskup, ústřední ředitel

osoba oprávněná jednat

jménem objednatele: Ing. Jana Miklasová, ředitelka pracoviště ČSSZ Ostrava

ICQ: 00006963

DIC: C200006963 (není plátce)

bankovní spojení: ČNB, pobočka Ostrava, čísloúčtu—

Korespondenční adresa: Zelená 3158/34a, 702 00 Ostrava 2

Kontaktní zaměstnanec: vedoucí ersonální správy a mezd

tel., e-mail:

ID datové schrénky: bu8vd3nf

(dále jen „Objednatel“ nebo též „CSSZ“)

    

a

ManpowerGroup s.r.o.

se sídlem: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 — Nové Mésto

zastoupený: Mgr. Jaroslavou Rezlerovou, jednatelkou společnosti

IČQ: 41194659

DIČ: CZ41194659

Zapsaný: v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, spisová značka 3223

povolení ke zprostředkování zaměstnání č.j.: MPSV--UP/1046/14/ÚPČR/4 ze dne 26. 2. 2014

bankovní spojení: Komerční banka a.s. číslo účtu  

Shared Service Centre Admin

Team Leader

kontaktní osoby:   

tel., e-mail:

ID datové schránky: i3cj23g

(dále jen „Dodavater')

Smluvní strany se dohodly na doplnění znění textu v Příloze č. 1, která je součástí Rámcové smlouvy na

zajištění odborné praxe osob do 30 let věku v České správě sociálního zabezpečení uzavřenou dne 24. 4.

2015 ve znění Dodatku č. 1.

I.

V Příloze č. 1 se čl. 1. doplňuje znění textu následovně:

Nárok na indispoziční volno činí: 5 dnů/kalendářní rok



II.

Ostatní ujednání Smlouvy nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčeny. Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě na

zajištění odborné praxe osob do 30 let věku v Ceské správě sociálního zabezpečení nabývá platnosti a

účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a stává se nedílnou součástí smlouvy.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž každý má povahu originálu. Objednatel obdrží

dvě vyhotovení a Dodavatel jedno vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem tohoto Dodatku č. 1, který odpovídá jejich

pravé a svobodné vůli učiněné nikoliv vtísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho

připojují své podpisy.

Za Objednatele Za Dodavatele

- 1 -02- 2017 20 „ _;
V Ostravě dne .................. V Praze dne .A.: ..............

   

   

Ing. Jana Miklasová Mgr. Ja oslava Rezlerová

ře elka pracoviště CSSZ Ostrava

„M$ m:

M aw



„ , „Deum, „
O DOCASNEM PRIDELENI ZAMESTNANCE

ManpowerGroup s.r.o.

zastoupená: Mgr. Jaroslavou Rezlerovou, jednatelkou společnosti

Sídlo: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 — Nové Město

ICO: 41194659

bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu—

Společnost zapsána v OR vedeném Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce 3223 , „

Povolení k výkonu zprostředkování zaměstnání udělené MPSV čj. MPSV-UP/1046/14/UPCR/4 ze dne 26. 2.

2014

(dále jako „agentura“)

a

ČR — Česká správa sociálního zabezpečení

zastoupená: Ing. Janou Miklasovou, ředitelkou pracoviště ČSSZ Ostrava

Sídlo: Zelená 3158/34a, 702 00 Ostrava 2

ICO: ' 00006963

(dále jako „CSSZ“)

uzavírají podle § 308 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako

„zákoník práce“), tuto Dohodu o dočasném přidělení zaměstnance agentury k ČSSZ:

I.

Dočasně přidělený zaměstnanec: (titul, jména, pňjmenD

Narozen: (datum, misto narozen/)

Státní občanství: .........................

Trvale bytem: ......................

bude na základě pracovní smlouvy ze dne XX. XX. 2017 dočasně přidělen agenturou k výkonu práce

pro ČSSZ.

Zaměstnanec bude vykonávat práci .......................................... (druh práce) v ............................ od

XX. XX. 2017 do XX. XX. 2018.

Požadavky na odbornou způsobilost nezbytnou pro tento druh práce: úplné středoškolské vzdělání.

Požadavky na zdravotní způsobilost nezbytnou pro tento druh práce: zdravotně způsobilý/á pro kategorii

práce 1 die vyhlášky č. 432/2003 Sb.

Místem výkonu práce zaměstnance je ........................

Sjednaná pracovní doba: 40 hodin týdně

Nárok na dovolenou činí: 5 týdnů/kalendářní rok

Nárok na indispoziční volno činí: 5 dnů/kalendářní rok

II.

Za vykonanou práci je dočasně přidělenému zaměstnanci přiznána hrubá měsíční mzda v částce

.............. ,- Kč (slovy: korunčeských).

Obdobný plat je v CSSZ poskytován srovnatelným zaměstnancům, kteří vykonávají shodnou práci jako

zaměstnanec dočasně přidělený k ČSSZ, s přihlédnutím ke kvalifikaci a délce odborné praxe.



Povinností agentury a ČSSZ je zajistit pracovní a platové podmínky shodné jako u ostatních srovnatelných

zaměstnanců ČSSZ. Při sjednání mzdy bylo přihlédnuto ke kvalifikaci a déice odborné praxe.

III.

Agentura se zavazuje, že dočasně přidělenému zaměstnanci:

poskytne veškeré pracovněprávní nároky vyplývající ze zákoníku práce a příslušných

pracovněprávních předpisů,

bude poskytovat mzdu, v případě splnění podmínek poskytne dovolenou na zotavenou po dohodě

s ČSSZ v rozsahu, který mu náleží dle zákoníku práce.

ČSSZ se zavazuje, že dočasně přidělenému zaměstnanci:

poskytuje pracovní volno v případě překážek v práci na straně ČSSZ i na straně dočasně

přiděleného zaměstnance za podmínek stanovených v zákoníku práce a v příloze k nařízení vlády

č. 590/2006 Sb., kterým se stanoví okruh a rozsah jiných důležitých osobních překážek v préci,

ve znění pozdějších předpisů,

pracovní úkoly ukládá a kontroluje ................................... (s doplněn/'n': konkrétn/osoby)

IV.

Podmínky předčasného ukončení dočasného přidělení zaměstnance:

ze zdravotních důvodů dočasně přiděleného zaměstnance, které znemožňují výkon sjednané

práce, doložené zdravotním posudkem,

vzájemnou dohodou dočasně přiděleného zaměstnance s agenturou,

ze strany ČSSZ za porušení povinností vyplývajících z právních předpisů vztahujících

se k vykonávané práci dočasně přiděleného zaměstnance zvlášť hrubým způsobem.

V.

Agentura a ČSSZ se dohodly, že ČSSZ bude agentuře hradit měsíční odměnu za poskytované služby

pro ČSSZ ve výši 749, Kč (slovy: sedmsetčtyřicetdevět korun českých) bez DPH. Poplatek je splatný na

bankovní účet agentury uvedený v záhlaví této dohody vždy do 14 (čtrnácti) dní ode dne vystavení

faktury agenturou. Faktura bude vystavena do 10 (deseti) dní po ukončení kalendářního měsíce.

Tato dohoda je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nich po podpisu jeden (1)

obdrží agentura, jeden (1) ČSSZ a jeden (1) příslušný Úřad práce.

V Praze dne V Ostravě dne

Mgr. Jaroslava Rezlerová Ing. Jana Miklasová

jednatelka ředitelka pracoviště ČSSZ Ostrava

h
—
v


